
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 979

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:04:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 160/2016

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRATELEIRAS PARA DISPENSA EM ARDÓSIA E
DIVISÓRIAS PARA BANHEIRO EM ARDÓSIA PARA EMEF Prof.ª MARIA APARECIDA SILVA
BRISOLLA FRANCI - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PRATELEIRAS PARA DISPENSA EM ARDÓSIA E
DIVISÓRIAS PARA BANHEIRO EM ARDÓSIA PARA EMEF Prof.ª MARIA APARECIDA SILVA
BRISOLLA FRANCI - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - EXCLUSIVO PARA
MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2016 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP160.2016 - AQUISIÇÃO E I... Baixar

07/10/2016 00:00:00 Ata_Pregao_160-2016reabertura Baixar

30/09/2016 00:00:00 EDITAL DE REABERTURA PP 160 2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/979/aquisicao-e-instalacao-de-prateleiras-para-dispensa-em-ardosia-e-divisorias-para-banheiro-em-ardosia-para-emef-prof-maria-aparecida-silva-brisolla-franci-secretaria-municipal-de-educacao-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26a50fd6cc7737a5e6065384752095c6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff5ff9b3f2c3cb5e2534870ad7cd96ca.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d65a473d666e4fc414066ea58b074568.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/09/2016 09:00:00 PP 160 2016 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

12/09/2016 00:00:00 OFICIO PP DESERTO PP 160 2016 - deserto Baixar

12/09/2016 00:00:00 Ata_Pregao_160-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e50f6cd29677eb7af750e08486e0be1.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06eb25e4eee5065f00f958e9eb27ad4d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/207884be05ad61e39f7dad4287cb9f94.pdf

